i  lavori  sono  stati  consegnati  il  12.06.2023  con  un  termine  di  ultimazione  di  giorni  240
(duecentoquaranta)  quindi  entro  il  07.02.2024;  durante  l'esecuzione  è  stata  concessa  n.  1
sospensione per la durata di giorni 70 (settanta); i lavori sono stati sospesi tre volte per un totale di
169 (centosessantanove) giorni, conseguentemente il termine di ultimazione è stato prorogato al
02.11.2024;

dal verbale di ultimazione lavori risulta che i lavori sono stati ultimati il giorno 10.10.2024, in tempo
utile;

i  lavori  sono stati  eseguiti  regolarmente per l'ammontare netto di  € 471.985,42 e che, avendo